
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21

E-mail: ipk05@vandex.ru

CaftT-www.ppk-m.dagestanschool.ru

От « 12 » сентября 2024г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 11.09.2024г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура) и в соответствии с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 
02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям

ПРИКАЗ № 58-0 
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидо!

1-2 к настоящему приказу.

Адзиева С.М.

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу № 58-0

от 12_ сентября 2024 года

/

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Ахмедова Джаннет Джамаловна
2. Киласханов Магомедмурад Магомедгаджиевич



Приложение №2 к приказу №__58-0___
от _12_ сентября 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдуллаев Магарам Русланович
2. Ахмедов Магомедимин Сайдуллаевич
3. Исаев Гаджи Баширович
4. Магомедов Абдулла Абдурахманович
5. Муртузалиев Муртузали Шарипович
6. Насрутдинов Ислам Багаутдинович 
7 Тагиров Юсуп Тагирович

Директор ППК им.М.М.Меджидовна С.М.им.М.М.Меджидовна



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@vandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от « 12 » сентября 2024г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 11.09.204 г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 44.02.01 
Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных классах) и в 
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
№ 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. 
рег.№60770)

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям
1 -4 к настоящему приказу.

ПРИКАЗ № 58-0
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидовн Адзиева С.М.

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу № 58-0

от _12_ сентября 2024 года
/

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Исмаилова Раисат Ахмедовна



Приложение №2 к приказу № 58-0
от 12 сентября 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Тагиров Нуратин Мухтарович

Директор ППК им.М.М.Меджидовн зиева С.М



Приложение №3 к приказу № 58-0
от 12 сентября 2024 года

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдуразакова Юлдуз Зайналабидовна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Мусаева Аксана Маликовна

Директор ППК им.М.М.Меджидо Адзиева С.М



Приложение №4 к приказу № 58-0
от 12_ сентября 2024 года

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Маматаева Айгимик Магомедсайгитовна
2. Ахмедова Мадина Данияловна
3. Багандова Ханум Магомедкамильевна
4. Г аджиева Чамсият Зубайруевна
5. Абуталимова Урайнам Магомедхабибовна
6. Амарова Заира Нюрмагомедовна

На базе среднего общего образования (11 классов)

Адзиева С.М


